
*Afbeeldingen zijn ter illustratie en kunnen afwijken 
  van de werkelijkheid.

GIGABIT INTERNET OVER DE COAXBEKABELING
(MET DE INCA 1G ADAPTERS)
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Materiaalspecificatie

ARTIKELNUMMER TYPE OMSCHRIJVING

695020587

695020576 

695020572

695021145

695020585

695020505

695020564

695020564
695020564

AOP VZ1 shop ABONNEE OVERNAME PUNT

PUSH ON VERDELER VOOR RADIO, TELEVISIE EN DATA

CATV PUSH ON IEC-CONNECTOREN (1x FEMALE / 1x MALE)

GIGABIT INTERNET OVER COAX PLUG IN ADAPTER VOOR DE HMV 41 IN HOME CAI-VERSTERKER

CATV WANDCONTACTDOOS (IVOOR)

CATV PUSH ON IEC-CONNECTOREN (1x FEMALE / 1x MALE, HAAKS)
GIGABIT INTERNET OVER COAXADAPTER (WIT)

CATV PUSH ON F-CONNECTOREN (MALE)

CATV VIERVOUDIGE VERSTERKER

RTD 03 shop

KOK 5/KOS 5 shop

QFC 5 shop

HMV 41 shop

INCA 1G PLUG IN shop

EDC 1000 E shop

KOKWI 5/ KOSWI 5 shop
INCA 1G white shop


